COMUNICADO 02

MAURO FRANCISCO RISSO, Prefeito do Município de Jardinópolis, Estado de Santa

Catarina, torna público a todos os interessados, que as provas objetivas dos cargos de nível
superior do Concurso Público nº 01/2020, foram anuladas pelos motivos expostos no Decreto n°
5.795/21 que se encontra disponível no endereço eletrônico do Município:
www.jardinopolis.sc.gov.br; <jardinopolis.atende.net> e no site da empresa organizadora do
Concurso Público : <www.gsassessoriaconcursos.com.br>.

Deste modo, as provas objetivas para o cargo de nível superior serão reaplicadas em

data a ser definida e publicada em nova retificação do Edital, mediante ampla divulgação.

Comunica que ficam mantidas e válidas as avaliações das provas de títulos, as provas

objetivas de nível fundamental e médio, realizadas no turno matutino e as provas práticas aplicadas
aos cargos de motorista e operador de máquinas.

Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas através do telefone 49-3337-0004 ou pelo

endereço eletrônico:<administracao@jardinopolis.sc.gov.br>, ou diretamente na Prefeitura
Municipal de Jardinópolis.

Jardinópolis, 26 de fevereiro de 2021.

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito Municipal

Nilson José Zatti
Chefe de Gabinete

http://www.jardinopolis.sc.gov.br/